

有限責任新竹第一信用合作社

個別綜合損益表

民國一四四年一月一日至十二月三十一日

及民國一三年一月一日至十二月三十一日

單位：新台幣仟元

(除每股盈餘為新台幣元外)

代碼	項 目	附 註	一一四年度		一一三年度		變動 百分比%
			金 額	%	金 額	%	
41000	利息收入		\$ 1,936,629	100.00	\$ 1,809,631	100.00	7.02
51000	減：利息費用		(931,701)	(48.11)	(863,581)	(47.72)	7.89
	利息淨收益	四、六.17及七	1,004,928	51.89	946,050	52.28	6.22
	利息以外淨收益						
42000	手續費淨收益	四及六.18	7,532	0.39	7,510	0.41	0.29
43000	備供出售金融資產之已實現利益	四及六.19	28,350	1.46	25,435	1.41	11.46
48005	以成本衡量之金融資產利益	四及六.7	3,316	0.17	1,589	0.09	108.68
48015	投資性不動產利益	四、五、六.9及七	8,646	0.45	5,606	0.31	54.23
44500	兌換利益淨額	四及六.20	171	0.01	174	0.01	(1.72)
48000	其他利息以外淨收益	四、六.15及六.21	29,664	1.53	20,287	1.12	46.22
	淨收益		1,082,607	55.90	1,006,651	55.63	7.55
58200	呆帳費用	四、五、六.3及六.4	(164,169)	(8.48)	(134,238)	(7.42)	22.30
	營業費用	四、五、六.8、六.15、六.22 及九					
58500	員工福利費用		(366,932)	(18.95)	(336,081)	(18.57)	9.18
59000	折舊及攤銷費用		(13,248)	(0.68)	(20,381)	(1.13)	(35.00)
59500	其他業務及管理費用		(99,444)	(5.13)	(99,805)	(5.51)	(0.36)
61001	繼續營業單位稅前淨利		438,814	22.66	416,146	23.00	5.45
61003	所得稅費用	四、五及六.23	(82,725)	(4.27)	(78,008)	(4.31)	6.05
64000	繼續營業單位本期淨利		356,089	18.39	338,138	18.69	5.31
65000	其他綜合損益	四、六.14、六.16、六.23及六.24					
65011	備供出售金融資產未實現評價利益(損失)		29,525	1.52	(60,633)	(3.35)	(148.69)
65031	確定福利計畫精算(損失)利益		(4,761)	(0.25)	4,334	0.24	(209.85)
65091	與其他綜合損益組成部分相關之所得稅		952	0.05	(867)	(0.05)	(209.80)
65000	本期其他綜合損益(稅後淨額)		25,716	1.32	(57,166)	(3.16)	(144.98)
66000	本期綜合損益總額		\$ 381,805	19.71	\$ 280,972	15.53	35.89
67500	基本每股盈餘	四及六.25	\$ 30.15		\$ 28.55		

(請參閱個別財務報告附註)

理事主席：



經理人：



主辦會計：

